Pl Laffee Ko Je . Ceor

(5% X
FLAVOUR
GASTEINER 0,33l € 2,9 RISTRETTO € 1,0 /_5 DISTRICT PUNTIGAMER VOM FASS A 0,31 € 3,6
prickelnd | still 0,751 € 5,5 0,51 € 4,9
ESPRESSO € 1,9
SODA ZITRONE 0,25l €19 ESPRESSO MACCHIATO © € 21 BIRRA MORETTI VOM FASS A~ 0,2 € 2,8
Jugendgetrank 0,51 € 3,2 0,41 € 45
RAUCH DOPPELTER ESPRESSO € 28
Apfel | Johannisbeere | ACE 0,21 €26 GROSSER BRAUNER © €28 STIEGL SPORT WEISSE # 0,51 € 49
gespritzt mit Soda 0,51 € 4, . WALTERS DELI alkoholfrei
) VERLANGERTER SCHWARZ | BRAUN ¢© € 2,2
Eistee Granatapfel 0,331 € 3,1
CAPPUCCINO ¢ € 3,2 , ,
KELI KRACHERL . é
Himbeere | Maracuja 0,331 € 3,3 LATTE MACCHIATO €35 /
COCA COLA | ZERO 0,33l € 3,6 .
TEE IM KANNCHEN € 3,1 WEISSER SPRITZER © 0,251 € 3,9
ORANGENSAFT 0’25| € 4,7 Frl.:]Ch‘te|K0mi||e|J.C|p0nese Sencho
frisch gepresst Minty Herbal | English Breakfast | Earl Grey
APEROL SPRITZ ©° 0,251 € 6,9
Aperol | Sekt | Soda
HUGO ©° 0,251 € 6,9

Sekt | HolunderblUtensirup | Soda

CAMPARI SPRITZ © 0,251 € 6,9
Campari| Sekt | Soda

%@Wﬁo‘mﬁ

VERY VANILLA LATTE © €45

Vanille | Milchschaum | Rohrzucker CAMPARI SODA © 021 £ 49
Toffee-Sirup | Schlagobers | Karamellsauce .
. DON BRUT GRANDE CUVEE ° 0,11 € 4,9
TIRAMISU LATTE €47 Sektkellerei Kattus, Wien 0751 €280
Tiramisu-Sirup | Milchschaum | Kakaopulver
AFFOCCINO © €45 é%(/é
Schokoladen- oder Vanilleeis
0 LIMONCELLO DI CAPRI 4cl € 39
W W AVERNA 4 € 39
MONTE GRAPPA 2cl € 53

Teile deine #FlavouredMoments auf

Instagram und markiere @dongroup ALTERNATIVE MILCHOPTIONEN UND SELFSERVICE - WIR FREUEN UNS AUF
ENTKOFFEINIERTER KAFFEE VERFUGBAR DEINE BESTELLUNG AN DER THEKE




Gardduvick Gl

9 El BROTCHEN AcoM

Y KASE BROTCHEN AcHO

[ BEINSCHINKEN BROTCHEN Acco
RAUCHERLACHS BROTCHEN 4pé¢

Suely

@ CANNOL]| AceH
Kakao oder Limette oder Crema

§) COOKIE TRIPLE CHOCOLATE Acfe

§ COOKIE WHITE CHOCOLATE
& RASPBERRY #cfe

@ SIZILIANISCHE
ZITRONENTARTE AceH

H¥%W CHIA-KOKOSPUDDING F
Himbeer | Sojacreme

§) COOKIES & CREAM
CHEESE CAKE #c¢

§ PANNA COTTA DULCEY AfcH
Mango | Maracuja | Crumble

9 TIRAMISU TOLMEZZO Acfeo

ALLERGENE & KENNZEICHNUNGEN

Gluten (A) | Krebstiere (B) | Ei (C) | Fisch (D) | Erdnuss (E)
Soja (F) | Milch (G) | Schalenfrichte (H) | Sellerie (L)
Senf (M) | Sesam (N) | Sulfite (O)| Lupine (P) | Mollusken (R)
) vegetarisch %g\utenfrei zﬁ scharf

@ vegan  [flaktosefrei 2% Schweinefieisch

V1.0_WALTERS_DELI_DE_12-23 Preise inkl. MwSt.

€19
€29
€ 32
€ 35

€ 21

€ 21

€272

€39

€ 4,8

€ 4,2

€ 4,9

€54
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Laily Lide

WALTERS CHOICE Ac¢
Kaffee oder Tee | Semmel
Butter | Marmelade

€75

EARLY BIRD Ac¢

Kaffee oder Tee | Semmel
Schinken & Kdse | Rohkost
Joghurt, Obst & Haferknusper
Orangensaft

€99

SACHERWURSTEL AMO
Senf | Kren | Semmel

€6,9

HAM & EGGS ¢
aus 2 BIO Eiern

€55

BACON & EGGS ¢
aus 2 BIO Eiern

€ 5,9

ONE EGG CLASSIC 4¢
weiches Ei | Semmel | Salz | Pfeffer

€36

P #9 Spiegelei © | 9 Eierspeis <©

¥ Omelette ©©

GERICHTE VON JE 2 BIO EIERN
€ 3,6
€ 39

DEIN PLUS ZUM EI

Proteine je €1,5 Griinzeugportion je €1,0
¥ Bergkase © Schnittlauch
J ¥ Raucherlachs © BCISI|Ik.U.m
Petersilie
(% Beinschinken Jungzwiebel
% Speck Zwiebel
Paradeiser
Champignons
Blattspinat
Kernal

Feady- T g

@ SUSSKARTOFFEL KUSS KUSS AF
Cous Cous | Salat | StBkartoffel & Tofu
Ras el-Hanout

% BULGUR KAROTTE & HUMMUS AN
Bulgur & Krauter | Hummmus | Karotte

¥ BABA GANOUSH & HUMMUS EfHNO
Melanzani | Kichererbsen | Hummus

J &% NUDELSALAT ILLMITZ 4°
Linsen | Rettich | getrocknete Tomaten
Erbsen | lllmitz Marinade

J & Semmel 4

§ Salzstangerl A ¢

§ Laugencroissant A< ©

Portion je € 3,0

€ 4,9

€ 4,9

€ 4,6

€ 59

€17
€19
€29

Portion je €1,5

Y Kase © ¥ Y Butter©
¥ SelneilaEm) J ¥ % Marmelade
(2 Beinschink .
SRl B9 Honig
P salami ¥ Y Nutellg FeH
(5 Scheiben) % Joghurt Knusper #¢
/¥ Raucherlachs ° 7 BIO Porridge

weiches Ei €1,9

¥ Y Topfenaufstrich &M
H%@? Paradeiser & Gurke

SELFSERVICE - WIR FREUEN UNS AUF

DEINE BESTELLUNG AN DER THEKE

g il

J7SEMMEL & KALBSPARISER *

) SALZSTANGERL & KASE A¢
Kdse | Salat | Tomate | Gurke

) LAUGENCROISSANT &
2ERLEIl KASE AccHM
Brie | Gouda | Topfenaufstrich | Salat
Weintrauben | Walnuss

.2 CROISSANT & BEINSCHINKEN AceM
Beinschinken | Topfenaufstrich | Ei
Kresse | Gurke | Salat

AVOCADO ALFREDO
CHICKEN-WRAP AceMO

Tortilla | Avocado | Hendl | Curry Coleslaw
Salat | Tomate | Karotte | Parmesan
Caesar Dressing

§ EDAMAME & HERBS
FALAFEL WRAP AFfGH
Tortilla | Edamame & Herbst Falafel
Gurke | Tomate | Ajvar | Crunchy Kraut

JT2FOCCACIA & SALAM] Aco
warm oder kalt
Salami | Ei | karamellisierte Zwiebel
Lollo Verde | Paprika | gelbe Tomate

T

P9 ElI & AVOCADO AcCFMN
Ei | Avocado | Salat | Tomate

THUNFISCH & E| ACDFGMN
Thunfisch Aufstrich | Ei | Salat | Gurke | Olive

€19

€27

€39

€39

€ 4.4

€ 4,2

€59

€45

€ 4,7

/\



